
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 08:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:43.2
2 1 4 STELLA FRANCESCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:44.0
3 1 5 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.4
4 1 6 LAURIOLA GIOVANNI 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.7
5 2 2 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 00:47.9
6 1 1 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:48.3
7 2 3 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 00:49.9
8 2 4 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 00:51.2
9 3 5 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 00:52.1

10 2 5 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 00:52.2
11 2 6 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 00:52.7
11 3 4 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 00:52.7
13 3 3 LUISETTO GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 00:53.3
14 2 1 LAZZARI FRANCESCO 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:54.0
15 4 3 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 00:56.1
16 4 2 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 00:56.3
17 3 2 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTO 00:56.9
- 1 3 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO RIT
- 4 4 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 08:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:43.3
2 1 4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 00:44.7
3 1 2 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 00:46.8
4 1 1 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 00:50.7
5 1 6 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.2
6 1 5 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 00:51.5
7 2 3 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O 00:53.1
8 2 2 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 00:53.4
9 2 5 BOSCOLO CECILIA 2009 STILELIBERO SSD 00:54.7

10 2 4 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 00:55.1
11 2 6 COTTI-COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSD 00:55.5
12 3 3 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 00:56.5
13 3 2 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 00:56.8
14 3 4 LAZZARI SOFIA 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:57.7
14 4 4 LUPOLI SOFIA 2009 STILELIBERO SSD 00:57.7
16 4 2 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 00:58.0
17 2 1 GRANELLO ARIANNA 2010 STILELIBERO SSD 00:58.4
18 4 3 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 00:58.6
19 3 5 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 00:59.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 08:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:21.0
2 2 3 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:24.2
3 1 2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 01:24.8
4 1 4 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.1
5 1 1 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:25.2
6 5 6 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 01:25.3
7 1 6 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:29.3
8 2 4 STELLA FRANCESCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:29.7
9 1 5 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTO 01:31.1

10 2 2 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 01:31.6
11 2 1 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTO 01:32.4
12 2 5 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 01:32.5
13 3 3 DONI MATTIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:33.9
14 2 6 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 01:34.1
15 4 1 ZARDON ARIS 2008 STILELIBERO SSD 01:35.6
16 4 2 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 01:35.7
17 5 4 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 01:36.3
18 3 4 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:36.9
19 3 5 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 01:38.6
19 4 3 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:38.6
21 3 2 ROVOLETTO EDOARDO 2009 RIVIERA NUOTO 01:38.9
22 5 1 LAURIOLA GIOVANNI 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:39.2
23 3 6 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTO 01:41.6
24 4 5 GIORDAN PIETRO 2008 RIVIERA NUOTO 01:41.7
24 4 4 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 NORD/EST H2O 01:41.7
26 3 1 LUISETTO GIOVANNI 2009 NORD/EST H2O 01:45.7
27 4 6 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 01:46.0
28 5 3 LAZZARI FRANCESCO 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:46.1
29 5 2 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTO 01:49.1
- 5 5 LUGATO ENRICO 2009 STILELIBERO SSD RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 09:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.2
1 1 2 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:27.2
3 1 3 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:30.2
4 2 4 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 01:31.3
5 1 4 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.4
6 2 1 MURIOTTO MARTINA 2009 STILELIBERO SSD 01:34.9
7 1 6 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:35.7
8 2 3 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 NORD/EST H2O 01:37.6
9 2 2 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 01:38.0

10 2 5 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTO 01:38.8
11 3 2 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 01:40.3
12 4 2 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 01:40.4
13 3 3 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 01:41.3
14 2 6 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 01:41.4
15 1 1 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:41.9
16 3 1 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 01:42.5
16 4 1 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:42.5
18 5 5 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 01:45.4
19 3 6 SUPE CHIARA 2009 NORD/EST H2O 01:47.5
20 3 4 CARNIO GRETA 2010 NORD/EST H2O 01:47.7
21 4 5 COTTI-COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSD 01:47.8
22 4 3 LAZZARI SOFIA 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:49.1
23 5 4 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO 01:50.0
24 5 3 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 01:50.4
24 4 4 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:50.4
26 3 5 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2O 01:53.2
27 5 2 SCANTAMBURLO VERONICA 2010 RIVIERA NUOTO 01:57.9
28 5 1 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD 02:02.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 09:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.3
2 1 3 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTO 01:26.0
3 1 4 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.4
4 1 5 ZARDON ARIS 2008 STILELIBERO SSD 01:50.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 09:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.0
2 1 2 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 01:31.2
3 1 6 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 01:38.6
4 1 4 PAGANIN ALICE 2009 NORD/EST H2O 01:42.2
5 1 5 SCANTAMBURLO VANESSA 2010 RIVIERA NUOTO 01:52.0
6 1 1 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:03.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 09:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTO 02:49.4
2 1 4 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:52.8
3 1 2 COLMAGRO TOMMASO 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:57.6
4 1 6 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 03:04.1
5 2 6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 03:09.8
6 1 5 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO 03:11.1
7 2 1 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 03:12.2
8 1 1 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSD 03:21.3
9 2 3 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSD 03:26.5

10 2 4 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSD 03:30.5
11 2 2 LAZAR SANDU 2008 STILELIBERO SSD 03:36.1
12 2 5 PALLONE EDOARDO 2008 STILELIBERO SSD 03:40.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 09:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTO 02:53.4
2 1 2 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:02.0
3 1 5 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 03:05.7
4 1 3 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:07.6
5 1 1 ZANON SILVIA 2009 NORD/EST H2O 03:10.0
6 2 5 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSD 03:23.5
7 4 2 MURIOTTO MARTINA 2009 STILELIBERO SSD 03:28.2
8 1 6 TIMONI LUDOVICA 2009 RIVIERA NUOTO 03:29.6
9 2 6 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2O 03:30.5

10 2 4 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:30.7
11 2 1 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSD 03:30.8
12 2 2 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 03:35.1
13 4 4 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 03:35.2
14 2 3 PATRON GIORGIA 2009 RIVIERA NUOTO 03:35.8
15 3 3 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSD 03:37.9
16 3 2 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 03:38.9
17 3 1 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSD 03:47.4
18 3 4 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD 03:48.4
19 4 5 BOSCOLO CECILIA 2009 STILELIBERO SSD 03:52.9
20 4 3 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTO 03:55.2
21 4 1 LUPOLI SOFIA 2009 STILELIBERO SSD 04:08.1
22 3 5 SCABELLO SOFIA 2009 NORD/EST H2O 04:11.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:36.0
2 1 4 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 00:37.2
3 1 2 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 00:37.5
4 2 3 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:37.9
5 1 5 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 00:38.9
6 1 1 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 00:39.4
7 2 4 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 00:45.6
8 2 2 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 00:47.6
9 2 5 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:50.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 10:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.4
2 1 3 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 00:39.0
2 1 4 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:39.0
4 1 5 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 00:41.3
5 1 1 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:42.9
6 2 4 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 00:43.3
6 1 6 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:43.3
6 2 5 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 00:43.3
9 2 3 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:43.9

10 2 2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 00:44.4
11 3 3 TORRESAN GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 00:50.4
12 3 4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 00:53.2
13 3 2 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 00:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 02:14.3
2 1 4 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:16.5
3 1 2 BOLZONELLA TOMMASO 2006 NORD/EST H2O 02:18.1
4 1 1 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 02:19.0
5 1 3 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 02:20.0
6 2 5 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:21.0
7 2 1 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 02:22.0
8 3 3 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 02:22.6
9 2 2 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:22.9

10 1 6 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 02:24.0
11 2 4 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:26.7
12 3 2 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 02:27.8
13 3 6 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 02:28.9
14 2 6 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 02:30.0
15 3 5 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:30.7
16 4 2 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 02:32.8
17 4 5 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:33.8
18 2 3 GAVIOLI GIULIO 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:34.4
19 3 4 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 02:35.0
20 4 4 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 02:36.9
21 5 3 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 02:37.8
22 4 6 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 02:39.7
23 4 1 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 02:40.4
24 5 4 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2O 02:41.0
25 4 3 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 02:41.8
26 3 1 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 02:44.3
27 5 5 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 02:50.8
28 5 2 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:01.8
29 5 1 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:06.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 10:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 02:28.2
1 1 3 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 02:28.2
3 1 2 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:28.3
4 1 5 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTO 02:28.6
5 1 1 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:30.1
6 1 4 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 02:31.2
7 1 6 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 02:34.6
8 2 4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 02:34.9
9 2 1 ZAMPIERI MICHELLE 2007 RIVIERA NUOTO 02:36.7

10 2 2 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 02:37.4
11 2 6 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 02:38.5
12 2 5 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:38.7
13 4 4 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:41.2
14 3 1 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 02:42.0
15 3 6 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:42.6
16 3 2 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 02:42.8
17 3 3 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 02:42.9
18 3 4 BULLADO IRENE 2008 RIVIERA NUOTO 02:43.1
18 3 5 SAVIANE GIORGIA 2007 NORD/EST H2O 02:43.1
20 5 5 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 02:44.3
21 4 3 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 02:45.0
22 4 5 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 02:49.5
23 4 2 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTO 02:54.4
24 5 3 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2O 02:56.5
25 5 4 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTO 03:01.0
26 5 2 TORRESAN GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 03:14.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 10:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANIN VICTOR 2006 NORD/EST H2O 01:10.2
2 1 2 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:11.5
3 1 4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:12.2
4 1 5 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.5
5 1 1 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:13.6
6 1 6 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:13.9
7 2 4 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:14.6
8 2 3 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:16.0
9 2 2 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:18.3

10 2 1 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO 01:19.1
11 2 5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:21.5
12 3 3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:23.3
13 2 6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:24.5
14 4 4 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:25.0
15 3 2 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTO 01:26.7
16 3 4 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:27.6
17 3 5 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTO 01:31.4
18 4 3 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTO 01:31.9
19 4 2 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:37.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 11:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 01:17.1
2 1 4 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:18.4
2 1 2 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.4
4 2 2 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:22.9
5 1 5 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 01:23.4
6 1 1 COMPAGNO EMMA 2007 RIVIERA NUOTO 01:24.7
7 2 4 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:26.5
8 1 6 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTO 01:27.8
8 2 1 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:27.8

10 2 3 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:31.0
11 2 5 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 01:39.5
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 15
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 11:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:48.4
2 1 2 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 05:55.0
2 1 5 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 05:55.0
4 1 1 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2O 06:01.7
5 2 3 SARTORE DESIREE 2008 PIAVE NUOTO 06:03.4
6 1 3 RINALDI FRANCESCA 2007 NORD/EST H2O 06:07.4
7 1 6 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:14.3
8 2 4 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTO 06:21.5
9 2 5 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 06:21.8

10 2 2 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTO 06:27.7
11 2 1 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 06:34.8
12 2 6 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:36.5
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 16
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 11:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 18:39.6
2 1 3 PORCU ANTHONY 2006 NORD/EST H2O 19:00.2
3 1 5 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 19:09.6
4 2 3 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 19:35.7
5 1 4 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 19:52.0
6 2 2 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 19:58.9
7 2 5 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 20:17.4
8 2 4 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 20:25.9
9 1 1 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 20:42.6
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 17
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 12:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SPANO PIETRO 2006 (01:10.8)

SOLMI NICOLO' 2006
LIMIDO LEONARDO 2006
VIAN SIMONE 2006

1 1 1 STILELIBERO SSD 04:43.6

SALVO MARCO 2006 (01:16.1)

CINQUEGRANI NICCOLO' 2006
PETRUK YURIJ 2006
NIERO SIMONE 2006

2 1 5 STILELIBERO SSD 04:57.2

MASUT DAVIDE 2007 (01:16.0)

DAMIANI PIERFRANCESCO 2006
SALAJAN MAXIM 2006
GAVIOLI GIULIO 2007

3 1 2 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:02.6

GIACOMIN ANDREA 2006 (01:12.7)

MONTAGNER ANTONIO 2006
GUZZONATO DARIO 2007
MASSARO DARIO 2007

4 1 6 RIVIERA NUOTO 05:02.8

BOZZO MARCO 2007 (01:16.4)

DE FEO ALVISE 2006
MORETTO MATTEO 2007
VAZZOLA GIOELE 2006

5 1 4 PIAVE NUOTO 05:16.1

SANIN VICTOR 2006
BOLZONELLA TOMMASO 2006
PORCU ANTHONY 2006
RAMON ANDREA 2007

- 1 3 NORD/EST H2O RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 18
05/05/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà di Piave, Domenica 05/05/2019 ore 12:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LOSIGGIO SOFIA 2008 (01:22.5)

STEVANATO CRISTIANA 2007
DOTTO AMANDA 2007
VANIN CATERINA 2007

1 1 2 STILELIBERO SSD 05:16.0

BOSCARO EMMA 2008 (01:25.0)

MARIUZZO MATILDE 2007
NICORA CATERINA 2008
SARTORE DESIREE 2008

2 1 5 PIAVE NUOTO 05:21.0

ZAMPIERI MICHELLE 2007 (01:15.7)

DONO' GIULIA MARIA 2008
COMPAGNO EMMA 2007
STIVANELLO CHIARA 2007

3 1 1 RIVIERA NUOTO 05:22.7

RINALDI FRANCESCA 2007 (01:19.3)

SAVIANE GIORGIA 2007
VANZETTO ASIA 2008
ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008

4 1 4 NORD/EST H2O 05:31.5

MAZZUIA EMMA 2008 (01:24.2)

BORASO SARA 2008
FELTRIN GIORGIA 2008
COSENTINO CAROLINA 2008

5 1 3 PIAVE NUOTO 05:36.0
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